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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2018 - 11:53 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:04.07 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH E:-10 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:04.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:03.43  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:05.65

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ece ONATCA 14 Kinaliada, IS 1:10.41 562 K
2. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 1:10.86 551 O
3. Emilija ŽIVKOVIĆ 17 11.April, BG 1:10.90 550 S
4. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:14.13 481 K
5. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 1:15.34 459 O
6. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 1:15.91 448 K
7. Lana PUDAR 12 Orka, MO 1:15.94 448 P
8. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 1:16.49 438 O
9. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:16.62 436 K

10. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 1:18.55 405 O
11. Sarrah NUSPAHIĆ 14 Velež, MO 1:19.78 386 K
12. Ema GARGOVIĆ 19 Budva PVK, BU 1:20.01 383 S
13. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 1:21.63 360 K
14. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 1:24.12 329 K
15. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 1:25.62 312 K
16. Ines KURIĆ 13 Sharks, SA 1:25.79 310 K
17. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 1:29.52 273 P
18. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 1:31.02 260 MP
19. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 1:33.12 243 P
20. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 1:33.13 243 K
21. Adna KAMENJAŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 1:33.52 240 P
22. Amera ŠAČIĆ 11 Sport Time, SA 1:34.19 234 P
23. Azra POBRIĆ 10 Sharks, SA 1:34.94 229 MP
24. Zana DURAKOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:36.68 217 P
25. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:37.38 212 MP
26. Ajla BEĆA 15 Sportivo, SA 1:39.01 202 O
27. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 1:39.93 196 P
28. Faina DRIAJEVA 12 Jadran, HN 1:40.39 194 P
29. Iman MUSIĆ 12 Bimba, SA 1:44.89 170 P
30. Ajla KULAK 10 Orka, MO 1:59.79 114 MP
31. Leona KASTELIC 10 Sport A., SA 2:03.37 104 MP
32. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 2:06.97 95 MP

DSQ Emma ŠIŠIĆ 14 Sportivo, SA K
2 - Pogrešan okret

DNS Amina ŠUTA 13 Orka, MO K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

B: 2002. / 2003.

1. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 1:10.86 551 O
2. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 1:15.34 459 O
3. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 1:16.49 438 O
4. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 1:18.55 405 O
5. Ajla BEĆA 15 Sportivo, SA 1:39.01 202 O

C: 2004. / 2005.

1. Ece ONATCA 14 Kinaliada, IS 1:10.41 562 K
2. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:14.13 481 K
3. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 1:15.91 448 K
4. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:16.62 436 K
5. Sarrah NUSPAHIĆ 14 Velež, MO 1:19.78 386 K
6. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 1:21.63 360 K
7. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 1:24.12 329 K
8. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 1:25.62 312 K
9. Ines KURIĆ 13 Sharks, SA 1:25.79 310 K

10. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 1:33.13 243 K
DSQ Emma ŠIŠIĆ 14 Sportivo, SA K

2 - Pogrešan okret

DNS Amina ŠUTA 13 Orka, MO K

D: 2006. / 2007.

1. Lana PUDAR 12 Orka, MO 1:15.94 448 P
2. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 1:29.52 273 P
3. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 1:33.12 243 P
4. Adna KAMENJAŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 1:33.52 240 P
5. Amera ŠAČIĆ 11 Sport Time, SA 1:34.19 234 P
6. Zana DURAKOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:36.68 217 P
7. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 1:39.93 196 P
8. Faina DRIAJEVA 12 Jadran, HN 1:40.39 194 P
9. Iman MUSIĆ 12 Bimba, SA 1:44.89 170 P

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 1:31.02 260 MP
2. Azra POBRIĆ 10 Sharks, SA 1:34.94 229 MP
3. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:37.38 212 MP
4. Ajla KULAK 10 Orka, MO 1:59.79 114 MP
5. Leona KASTELIC 10 Sport A., SA 2:03.37 104 MP
6. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 2:06.97 95 MP
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